
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 519 del 08/05/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DELIBERAZIONE N.310 DEL 20.03.2025. ULTERIORI PROVVEDIMENTI.


Direttore  UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente, rappresenta che
ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990
e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e
s.m.i. 


Premesso che
-con deliberazione n. 310 del 20.03.2025 quest’Azienda ha disposto l’aggiudicazione della procedura di gara


aperta  per  l’affidamento  della  fornitura  di  apparecchiature  elettromedicali  ad  installazione  fissa,  da
destinare alle otto sale di una nuova piastra operatoria, suddivisa in 4 lotti, di seguito indicati: 
 LOTTO 1: Fornitura con posa in opera di lampade scialitiche all’operatore economico ALTAMED


SRL;
 LOTTO  2:  Fornitura  con  posa  in  opera  di  pensili  e  travi  testa  letto  all’operatore  economico


ALTAMED SRL;
 LOTTO 3: Fornitura tavoli operatori all’operatore economico GETINGE ITALIA SRL;
 LOTTO 4:  Fornitura  con  posa  in  opera  di  un  sistema  di  gestione  integrato  di  sala  operatoria


(SGISO) all’operatore economico GETINGE ITALIA SRL;
-con deliberazione n°470 del 24.04.2025. quest’Azienda a seguito di istanze presentate dagli OO.EE. M.TEK


e ALTAMED SRL,  ha  preso  atto  dei  verbali  del  1.04.2025 e  del  23.04.2025,  di  rivalutazione  della
Commissione rispettivamente per il Lotto 1 e per il Lotto 3, confermando, di fatto, le aggiudicazioni per
entrambi i Lotti come da deliberazione n.310 de 20.03.2025


Considerato che
- con PEC del 24.03.2025, giacente in atti, la società TECHLAB WORKS, che ha partecipato al Lotto 4,


collocandosi  al  2°  posto  della  graduatoria,  ha  presentato  istanza  di  accesso  alla  documentazione
amministrativa tecnica ed economica dell’O.E. aggiudicatario GETINGE ITALIA SRL, 


- con  PEC del  1.04.2025,  giacente  in  atti,  questa  amministrazione  ha  trasmesso  la  documentazione
richiesta alla società TECHLAB WORKS; 


- con PEC del  24.04.2024,  la  società  TECHLAB WORKS ha presentato istanza  di  annullamento in
autotutela  della  deliberazione  310 del  20.03.2025,  in  merito  all’aggiudicazione  del  Lotto  4,  previa
rivalutazione da parte della Commissione giudicatrice dell’offerta tecnica presentate da parte dell’O.E.
aggiudicatario del medesimo Lotto;


Dato atto che


- il RUP, ha invitato la Commissione giudicatrice, nominata giusta deliberazione n. 40 del 13.01.2025, a
riunirsi al fine di valutare le osservazioni riportate nell’istanza presentata dall’O.E. TECHLAB WORKS
per il Lotto 4;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- in date 30.04.2025 e 6.05.2025, la Commissione si è riunita procedendo al riesame di alcuni aspetti
dell’offerta tecnica presentata dall’O.E. GETINGE ITALIA aggiudicatario del Lotto 4;


Rilevato che


- nei  verbali  di  rivalutazione  del  Lotto  4  del  30.04.2025  e  del  6.05.2025  la  Commissione
giudicatrice  conferma  i  punteggi  tecnici  di  cui  al  verbale  n.10  della  seduta  riservata  del
11.03.2025,  e  la  graduatoria  risultante  a  seguito  di  apertura  delle  offerte  economiche  del
medesimo Lotto, di cui al verbale del 14.03.2025; 


- la  rivalutazione  della  Commissione  giudicatrice  di  cui  ai  succitati  verbali  del  30.04.2025  e  del
6.05.2025, non ha determinato, di fatto, alcuna variazione di posizione per l’O.E. aggiudicatario del
Lotto 4 né variazioni di posizione per gli altri OO.EE. concorrenti; 


Ritenuto
di prendere atto dei verbali di rivalutazione della Commissione giudicatrice relativi al Lotto 4 e per l’effetto e
di confermare, l’aggiudicazione del Lotto 4 all’O.E. GETINGE ITALIA SRL;


Attestata 
la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di  prendere  atto  dei  verbali  di  rivalutazione  della  Commissione  giudicatrice  del  30.04.2025  e  del
6.05.2025,  relativi  al  Lotto  4,  allegati  alla  presente  deliberazione  costituendone  parte  integrante  e
sostanziale,  di  confermare,  quindi,  i  punteggi  tecnici  già  attribuiti  dalla  Commissione,  in  seduta
riservata, con verbale del 11.03.2025 e per l’effetto di confermare l’aggiudicazione del Lotto 4 all’O.E.
GETINGE ITALIA SRL come da deliberazione n.310 del 20.03.2025;


2. di pubblicare integralmente la presente deliberazione;
3. di rendere la stessa immediatamente esecutiva;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, nonché al Dipartimento


Scienze  Chirurgiche  ed  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico-Finanziaria  e  Provveditorato  ed
Economato e Ingegneria Ospedaliera.


Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera ed HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


 Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo;


Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art.6, punto 1, lett. E del Regolamento Aziendale) e sotto riportati:
    
Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico         Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara                      Favorevole


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. prendere  atto  dei  verbali  di  rivalutazione  della  Commissione  giudicatrice  del  30.04.2025  e  del
6.05.2025,  relativi  al  Lotto  4,  allegati  alla  presente  deliberazione  costituendone  parte  integrante  e
sostanziale,  di  confermare,  quindi,  i  punteggi  tecnici  già  attribuiti  dalla  Commissione,  in  seduta
riservata, con verbale del 11.03.2025 e per l’effetto di confermare l’aggiudicazione del Lotto 4 all’O.E.
GETINGE ITALIA SRL come da deliberazione n.310 del 20.03.2025;


2. pubblicare integralmente la presente deliberazione;
3. rendere la stessa immediatamente esecutiva;
4. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai  sensi di Legge, nonché al Dipartimento


Scienze  Chirurgiche  ed  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico-Finanziaria  e  Provveditorato  ed
Economato e Ingegneria Ospedaliera.


Il Direttore Generale
              Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





















				2025-05-08T10:22:53+0200

		VITTORIO EMANUELE ROMALLO





				2025-05-08T12:59:31+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2025-05-08T14:38:20+0200

		AMALIA CARRARA





				2025-05-08T15:28:20+0200

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 519 del 08/05/2025


UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


DELIBERAZIONE N.310 DEL 20.03.2025. ULTERIORI PROVVEDIMENTI.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 08/05/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-05-08T15:29:13+0200
	MAURO OTTAIANO




